

**INGREDIENT INFORMATION****- Information on the presence of 'EU-allergens' (Annex II of Reg. (EU) No 1169/2011 -**

Feb-14-2018

Page 1 of 2

Ariel Boorstin

VOSS OF NORWAY

236 W. 30th St., 12th floor, New York New York 10001

Dear Sir/Madam :

We herewith inform you on the presence of ingredients as listed in Annex II of Regulation (EU) No 1169/2011 on the provision of food information to consumers. For each of these ingredients its presence or absence is indicated.

Customer Material Code : 707000  
 IFF Code : SC524640  
 Description : CONC. TANGERINE LEMON SC524640

01. Cereals cont. gluten and products thereof	NONE
01a. Wheat and products thereof	NONE
01b. Rye	NONE
01c. Oat	NONE
01d. Barley	NONE
01e. Spelt	NONE
02. Crustaceans and products thereof	NONE
03. Eggs and products thereof	NONE
04. Fish and products thereof	NONE
05a. Peanut and products thereof	NONE
05b. Peanut oil	NONE
06a. Soybeans and products thereof	NONE
06b. Soya oil	NONE
07. Milk & dairy products thereof (including lactose)	NONE
08a. Nuts and products thereof	NONE
08b. Nut oil	NONE
09. Celery and products thereof	NONE
10. Mustard and products thereof	NONE
11a. Sesame seeds and products thereof	NONE
11b. Sesame oil	NONE
12. Sulphur dioxide and sulphites >10 mg/kg	NONE
13. Lupins & products thereof	NONE
14. Molluscs & products thereof	NONE

**IFF-CORPORATE SAFETY ASSURANCE**

AUSTRALIA	310 FRANKSTON DANDENONG ROAD, DANDENONG, VICTORIA 3175 AUSTRALIA	T +61 3 9788 9200	F +61 3 9768 3536
FRANCE		T (33-1) 46 49 60 60	F (33-1) 47 81 69 48
NETHERLANDS		T (31) 35 6883 911	F (31) 35 6883 202
SINGAPORE		T (65) 6559 1500	F (65) 6777 2977
USA	800 ROSE LANE, UNION BEACH, NJ 07735 USA	T (732) 264-4500	F (732) 203-8176
www.iff.com			



Feb-14-2018

Page 2 of 2

Regulation (EU) 1169/2011 was published November 2011. It's Annex II includes permanent exemptions from labelling for wheat-based materials such as dextrose, maltodextrin, for soya-based products such as refined soyabean oil, tocopherol and for several other materials.

This information is offered for guidance to meet your obligations under Regulation 1169/2011/EC. It is based on supplier documentation on the source of the ingredient(s) in this product, supplemented with other data where needed. It is not intended for quality control purposes. The information needs to be used together with the IFF 'Flavour Ingredient Data Sheet', which is provided separately. In case of further questions, please do not hesitate to contact us.

This is a computer generated document and therefore not signed.

Global Regulatory Affairs - Flavour Compliance  
IFF - EAME

(This is a computer generated document and contains no signature)

**IFF-CORPORATE SAFETY ASSURANCE**

---

AUSTRALIA	310 FRANKSTON DANDENONG ROAD, DANDENONG, VICTORIA 3175 AUSTRALIA	T +61 3 9788 9200	F +61 3 9768 3536
FRANCE		T (33-1) 46 49 60 60	F (33-1) 47 81 69 48
NETHERLANDS		T (31) 35 6883 911	F (31) 35 6883 202
SINGAPORE		T (65) 6559 1500	F (65) 6777 2977
USA	800 ROSE LANE, UNION BEACH, NJ 07735 USA	T (732) 264-4500	F (732) 203-8176

www.iff.com